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=32 Gélfhitakistur FSD1001
Slaufa Slaufulengd | Afkdst | Vatn I/min | Hitanemi
KRA1001 96.0 m 1056 W [1.01 TEC1001
KRA1002 90.0 m 990W |0.94 TEC1001
KRA1003 85.0 m 935 W 0.89 TEC1001
FSD1001:3 271.0 m 2981 W
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Golthitakista tengist
inn & hitakerfi fyrir
ofan naverandi ofn.

SD1001
KRA100

SD1001
KRA1002

SD1001
KRA1003
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GOLFHITALAGNIR

Golfhitalagnir eru dr g16mm hitapolnum plastpipum med
surefnishimnu sem eru ymist fraestar nidur i fyrirliggjandi

plétu eda steyptar inn i nyja plétu. Pipur skulu festar vel

nidur og med réttu millibili.

Bil milli pipna skal vera 200mm, 150mm fyrstu fimm radir
medfram Gtvegg. nema annad sé tekid fram.

Pipur skulu vera PEX-plastror med surefnispéttu lagi.
Pipur skulu pola a.m.k. 1000 kPa vid 70°c midad vid
st6dugt alag i 50 ar.

Tengistykki skulu vera af vidurkenndri gerd med
styrktarholk i enda pipu.
Lagnir i golfum skulu vera an samsetninga
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Br.af:

Verkheiti:

Haaleitisskoli

Heimilisfang:

Lindarbraut 624

Verktegund:
Lagnir
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SKRIFL EGH SAMBYKK!
OHT TPY KIS

HONNUBUR ASKILUR SER ALLAN RETT A TEIKNINGUM - FJOLFOLDUN ER HAD
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